平成 29年 5月吉日

一般社団法人日本歯科審美学会

会員 各位

一般社団法人日本歯科審美学会

理事長   宮 内 修 平

平成 29年度特別セミナーの開催について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記セミナーを下記の通り開催いたします。

万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

 つきましては、お手数ですが、ご出欠を下段の所定個所にご記入いただき事務局へ

メール（jaed@kokuhoken.or.jp） または FAX（03-3947-8341）にてお知らせください。

本件に係る出張旅費の支給はございませんので、あらかじめご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

                                   敬具

記

日 時：平成 29年 6月 25日（日） 13：00～14：00

場 所：東京医科歯科大学 第 4講義室（7号館 4階）

演 題：日本歯科審美学会学習プログラムについて

演 者：藤澤 政紀 先生（日本歯科審美学会教授要綱改訂ＷＧ委員長

             日本歯科審美学会社会保険委員会委員長

             日本歯科審美学会次期副理事長）

参加費：無料（セミナー終了後、参加者には受講票（参加証明）を配付いたします。）

回 答

一般社団法人日本歯科審美学会事務局 行

（FAX 03-3947-8341 E-mail：jaed@kokuhoken.or.jp）

 平成 29 年 6 月 25 日開催

＊平成 29年度特別セミナー     ご 出 席 ・ ご 欠 席

御芳名

･……………………………･…………………………………………………

mailto:jaed@kokuhoken.or.jp
mailto:jaed@kokuhoken.or.jp

東京医科歯科大学案内：会場により入り口が異なります。開催通知をご確認の上、

お間違えのないようお願い申し上げます。

第４講義室

第４講義室

入口